q dñm isrl iosep r mortuus est ut in pñs repar isrl uā
 astawch iosep r am balant in ea sicut custodier
 pñs eorū. Dimisit; dñs omis nationes has r am
 subitēre nolunt: nec tradidit in manib; iosep. He se go
 q dñs dēuquit ut erudiret in eis isrlē. r omis q noue
 runt bella chananēorū. r pca dicerent filii eorū certare
 cū hostib; hie cōstuerunt dñm p laudi: s. Itatusq; pñ
 lūm omni omnemq; chananēum r sidonū: qm cū
 qui habitabant in monte hano. demouit baal hermō
 usq; ad introitum emath. Dimisitq; eos ut in pñs
 expuerit isrlē: utri audirent mandata dñi. que
 pepigat pñb; eorū p manū moysi am. Itaq; filii isrl
 habitauerunt in medio chananēi ehe r amorēi r
 pherecei r enei r ebeusei. r duxer filias uros eorum.
 ipiq; filias suas eorū filios uadiderunt r seruier dñi
 eorum fecerit; malum in conspectu dñi: r oblati sunt ei
 sin seruientes baalim r astawch. Itatusq; dñs cōt isrl
 tradidit eos in manus autam r atachaim regis meso
 potamie seruierit; ei vii. annis. Et clamauer ad do
 minū. Qm suscitauer eis saluatore r liberat eor. Qd o
 mel r adit filium cener frēm calch in monte. Haret; itaq;
 sit dñi r iudicauer isrl. Egrediusq; est ad pugna r ad
 dñi in manu ei autam r atachaim regem sine r o pñs
 eū. Quereit ita xl. annis. Et mortuus est othouel filii
 enei. Adiderunt au filii isrl face malū in conspe
 ctu dñi. Qui confortauer aduersus eos egro rarem
 ab. quia fecerō malū in conspectu eius r opula s
 uos ammon r amalech. Abierq; r pcessit isrl: de
 dro urbe palmay. Seruierq; filii isrl eglon regi
 r vii. annis: r postea
 uerunt ad dñm. Qui suscitauer eis saluato
 cabulo aoth. filium gera filii gemni qui r
 nu r uerant pccera. O uerunt; filii isrl
 neia eglon regi moab. Qui fecit s gladiū r
 hūtem in medio capulum. longitudo mē palmē manū
 r accutus ab eo sub sagū in dextro fem. ore. Obuicūq;
 murea eglon regi moab. Hiet a eglo: castus nimis r
 Quinq; obtulit ei munera pccerit est totos qui cum eo
 uenerant r reuers de galgalis u erant ydola: dñi r regē.
 Vbum serentū habeo ad te o rer. Et ille impaur silentiū.
 Egrediusq; omib; q ita erant eū: ingressus est aoth ad eum.
 Sedebat au in estuo cenaculo solus. Hietq; vbum dñi
 habeo ad te. Et fraū surrexit de tno. Quidēq; ha oth
 manū sinistra. r uisit sicam de dextro fanore suo. in
 fūng iuentū ē tam ualide: ut capulus ferū seque
 reur i uulnere ac pinguisimo adipe sūgereat.
Hec eduxit gladiū: s. na ut paiserat reliquit i cor
 pte: Itatusq; p secreta nature alui sterora p uipit.
 Ahoth a clausis diligētissime hostis cenaculo r ob
 sumant serā: p posticam egredius est. Seruierq; regis r
 gressi uiderunt fores clausas cenaculo: atq; dixerunt
 fortitan purgato alui in estuo cenaculo. Expectan
 tesq; donec erub escerent r uiderent qd nullū apuer
 tulerō clauem r apueret in uenerunt dñm sūū r acē
 te uerā mortuū. Aoth; dñi illa turbauerunt offugit r p
 transtis locum ydolomū. uū reuersus fuerat: Uenit
 q; in samach r statim in sonitū bucanā in monte eph
 im.

at. genarone 41.

V.

VI. 111.

at. cubiculo

II. u.

III

III

do prim uxor et aueretur anob uasurum. Si uero uos reu
 situerit ad dnm: sicut uir et filii habebunt misericordiam cora
 dnm suis: quillof daret capiti ofa: uentur uita hac.
 Dicitur et element est dominus dicitur: et dicitur aueretur facie suam
 a uob, si reuisti fuerit ad eum. **XXV** curioles pgebant uelocit
 de quitate in ciuitate. pcam et hanc et ma. usq; zabilon:
 illi uiderunt et uisibilia namq; eol. de ra quida uir exasit
 et manasse zabilon ad quid tenet consilio uenerit ierlm.
 In iuda uisus est manus dnm: ut daret ei cor unum: et faceret
 ut pceptum regis et pncipi uerbu dnm. Congregatq; se ierl
 p multi uo faceret sollempnitatem a xim omni i mensa. u.
 Et surgentes de steruereum abana qeant ierlm: atq; uni
 ula in quib; p adolebant in censum. subiecturas pro
 uerunt in uerentem edron. Immo latius a phase: cui me
 nist scilicet. Sacerdotes q; atq; le. rans sificati obuleto holo
 in domo dnm. Erantq; in ordine suo: ut dicitur in ierlm.
 legem moysi hominis di. Sacerdotes u sustipiebant
 estu pntendum tangere remanib; leuuar: eo qd multa
 urina sificata no ed: et uoco imolarer leuitre phate: u
 qui no occurrerant sificari dnm. Magna ena pars ppli
 de ephraim et ma. et zachar et zabilon q sificata no fu
 erant comed phate. no ut qd scriptum: et orauit p eis e
 rechiad dicens. Deus uoluit pncipalib; cunctis qui i uoco
 corde requirunt dnm: ut pncipalib; no imputabit eis qd
 min sificati sunt. Que exaudiuo dnm: placuit: et p
Reuerentia; filii isrl qui in ueni sunt in ierlm sollemp
 nitatem: in unum dieb; in ierlm magna laudant
 uel dnm p singulos dies: leuitre quoq; et sacerdotib; pban: a
 gana q suo offd congruebant: et locutus est eze. ad
 omnium leuitarum qui habebant intelligenda bona sup
 dno: comedet. vii. dieb; sollempnitatem: et imolauerit uo
 uinas pacificorum: et laudauerit dnm dnm pncipalib;
 placuit: uniuerse multitudinu ut celebrarent: et abiol
 dies vii. Quod et fecerunt cu ingenti gaudio. Pzechial
 au rex uida pbur multitudine: q. raruol: a vii. mil.
 quia ipn quel u dederunt p raruol ay: et oues. x. milia.
 Sificati q: sacerdot pba multitu: et p lantate p fusa oit uirba
 uida: et sacerdot qle: qui uisite frequencie: q uenerunt ex ierl:
 p fletorum quoq; de uia isrl: et habnmanum i iuda: scilicet
 qnd celebrat in ierlm: et adieb; saloni filii d. regis isrl:
 mea uirbe no fuerat. Surrexerit au tad. leuitre benedi
 centes: p: et exaudita est uox eoru: p uentur: oio in habi
 tatione sua: et ierlm. Cuius q: hinc celebrata fuisse: et
 gressus est omis isrl: q uenerunt: et uirib; iuda:
 et rogauerunt simulacra. succederetq; lucos demolu
 sunt exalta et abana destruxerunt: no solu s uniu
 so iuda: et ben. h: et effraim q: et ma: don penitus ener
 uerunt. Reuistiq; fuerit omis isrl: uis in possessione loc sual.
 et ciuitates. Pzechial au construxit uinas sacerdotales
 et leuitical: p dno et sual: un qm q: ioffo suo ppo: tam
 ta ceddo: uidei. qm leui. ad holo. i pacifica: ut in ier
 tra uerit: et construerit: et edificauerit: impozitauerunt
 dnm. Part au regis erat: uo de ppa: qui suba offerretur ho
 locantib;. mane semp: et uel: Sab bil quoq; et illis et sol
 lem pncipalib; actis: hie scriptum e. in lege moysi: pcep
 erant pp. habnmanum ierlm. ut daret parcel sific
 uob; et le. ut possit uacare legi d. Qd cu p crebrius

in auri; multitudine; plurimas obtulit pncipal filii
 isrl. hinc et uiri et oli. mett q: et omnium q gignit
 hanc: decimas obtulit. Si et filii isrl: uia q habnabant
 iurib; iuda obtulerunt decimas boum et omnium deci
 malq; totum qui uenerunt dno de suo: atq; uniuersa
 potentes fecerunt acruos plurimos. Qd en se. u. cepunt
 acruorum facie fundamta i mte vii. copleret eol.
Acruos; migrasti fuisse ezech. et pncipel eius: iudicium
 acruos li benedice domino ac pp. isrl. Interrogauit: ezech.
 sacerdot: et le. au: na iacerent acruum. Respono illi azar: sacer
 dol pncip de stupe sadochy dicens. Et quo cepunt offerri pnci
 tie in domo d comedimus et satumata sum: et remanent plurima
 eo qd hnduo dnt pp suo. Reliquariu au est copia ista: qm
 centum. Pcepto q; eze: ut pparent hoiree in domo dnm. Qd
 cum fessissent acruos: et uo tam pncipal qm decimas: et qm
 uerant fideliter. Fuit au pncipal eor chonemal tenra et se
 mei se eul. q. p qui rehel et azar: et maah: et zatabel: et he
 imoth: et zabad quoq; et heliel: et refinar: et maah: et banai
 at pncip sub manib; chonemie: et semei: filii eius et unpio e
 zechie regis: et azarie: pncipal domi dnm: ad q omia pnci
 bant. Chore u filius semei leuuel et ianior ouentat: et
 uel pncipal: et uel q fuisse offerre annis d. pncipal: et con
 secat: in scilicet totum: et sub cura eius eden et bena. uel
 e: et semei et amariel q: et sehemal: in ciuitatib; sacerdotu
 fidelit: et distribuerunt: scilicet suis parcel. in uniuersis atq; ma
 iorib; excepit marib; abanuit. u. et sup: ac: cu cu qui
 grediebantur templum d: et quocq; p diei singulos con
 ducebant in uniuersa atq; obsecrationib; i ierlm: diuocel
 sual sacerdotib; p familiar et leuital: p. anno et sup: p or
 dinal: et uerant scilicet uniuersis: multitudine: tam uobib;
 qui libit eorum uniuersis: seuit fidelit: ubi dehit q sificata
 fuerant pbebantur: et filioru aaron pagol et subur
 bana uerbum singularum disposito: eorum uix qui par
 tel distribuerunt uniuerso: scilicet totum: et scilicet de sacerdotib; et le
Fecit q; ezech. uniuersa q diximus in omni iuda: opacule:
 lonum et uer: et uer: coram dno de suo munierat: et
 uia uniuersa domus dnm: ut legem et ceremonias: et
 leat requireret dnm dnm suu in toto corde suo. Pcepit q;
 prospiciat: et p q: et h uelocitatem ueritatem ueritatem: et
 asistorum: et in gressus iuda ob sed ciuitates: munitas
 nolent uel cape: Qd cu audisset eze. uenisse. s. teni. et uo
 belli impu uera corra ierlm: uo cu pncipib; consilio
 uniuersis: scilicet uniuersis: ut obtinerent capta fontiu q erant
 ex urbem: et homniu decernente sententia: congregauit
 plurimam multitudinem: et obtinuerunt cunctos fontes
 et riuu q fluebant in medio ierusalem: et ueniant reges
 assinorum: et ueniant aquarum abundantia. Et disti
 auit q; agent in ciuitate omne mur qui fuerat dissipat:
 et eructo uires de sup: et fons scilicet altan muru: et staurauit
 mello in ciuitate: et fecit uniuersa gnat armamentum: et di
 post construxit: pncipal bellaco: et eructo: et conuocauit
 uniuersos implera pte ciuitatis: et locutus est ad cor eoru
 dicent. Vni uo agite ac confortamini: nolite timere: nec pa
 uerit: reges assinoru: et uniuersam multitudinem q: cu eo.
 Qd uo enim plet nobis: cum se: qm cu illo: cu illo est brache
 um carnerum: no uocam dnt deat: ne. qui auxiliator est: ut
 pugnat: p nob. Confortauitq; est pp. h: eorum est uer